
KTX TX

TӖN ĐẦU KỲ 140,419,675
5.10 Kim Dung Do u/h X 700,000         141,119,675

6.10 TT tiền thịt 5b 4,760,000 136,359,675

TT tiền Gas 4b 960,000 135,399,675

14.10 Phật tử chùa Thanh Nhan u/h X 200,000         135,599,675

19.10 TT tiền 2 b Gas 18.10 520,000 135,079,675

25.10 Lãi NH KKH X 6,732             135,086,407

26.10 1 MTQ BV VĐ u/h X 200,000         135,286,407

Nguyen Thuy Linh đóng T10 X 300,000         135,586,407

T10 Gia đình chị Lan u/h1b nhân X X

1 Phật tử chùa u/h 50kg gạo X X

Bạn của Tun Tun u//h 50kg gạo X X

Tӗn 1,406,732      6,240,000 135,586,407
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